
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

МЕЛЕНКОВСКОВСКОГО РАЙОНА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

        18.02.2023                                № 42 

 

Об организации функционирования 

информационно-справочной "Горячей 

линии" в Территориальной избирательной 

комиссии Меленковского района для 

информирования участников 

избирательного процесса 
 

 

В целях оперативного реагирования на обращения избирателей, иных 

участников избирательного процесса, связанные с подготовкой и проведением 

дополнительных выборов депутатов Совета народных депутатов Меленковского 

района седьмого созыва по одномандатным избирательным округам № 1, 7 

назначенных на 2 апреля 2023 года, разъяснения порядка голосования избирателей, 

а также о номерах участков, адресах и номерах телефонов участковых 

избирательных комиссий, адресах помещений для голосования, на основании 

статьи 17 Закона Владимирской области от 13.02.2003 № 10-ОЗ "Избирательный 

кодекс Владимирской области" Территориальная избирательная комиссия 

Меленковского района постановляет:  

1. Организовать функционирование информационно-справочной "Горячей 

линии" в Территориальной избирательной комиссии Меленковского района для 

информирования участников избирательного процесса (телефонный номер: 

+7 (49247) 2-37-06) с 20 февраля 2023 года до 7 апреля 2023 года включительно. 

2. Утвердить текст информационного сообщения Территориальной 

избирательной комиссии Меленковского района о функционировании 

consultantplus://offline/ref=D2AB8A7FB00A17ECA1F36E56E959B6928B4878EDC968D0C1CA196C2BDFDC2C2141021E564D5F4D3D1D73C8DDB5ABB25964835DFCA367E9BC919858Q2nFN


информационно-справочноой "Горячей линии" для информирования участников 

избирательного процесса (прилагается). 

3. Организовать оказание методической помощи и содействие членам 

участковых избирательных комиссий в период подготовки и проведения 

дополнительных выборов депутатов Совета народных депутатов Меленковского 

района седьмого созыва по одномандатным избирательным округам № 1, 7 в том 

числе в день голосования и в предшествующий ему день. 

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии Меленковского района в 

информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 

 

Председатель 

избирательной комиссии 

 

                                              Р.В. Гришин 
  

Секретарь  

избирательной комиссии 

 

 Н.С. Климина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 

 

Утверждено 

постановлением Территориальной 

избирательной комиссии  

Меленковского района 

от 18.02.2023 № 42 
 

 

 

Информационное сообщение 

 

 2 апреля 2023 года с 8.00 до 20.00 часов по местному времени состоится 

голосование на дополнительных выборах депутатов Совета народных депутатов 

Меленковского района седьмого созыва по одномандатным избирательным 

округам № 1, 7. 

 Принять участие в голосовании на выборах может гражданин Российской 

Федерации, достигший на день голосования возраста 18 лет, место жительства 

которого находится на территории избирательного округа. 

 Дополнительную информацию можно получить по номеру телефона 

"Горячей линии" в Территориальной избирательной комиссии Меленковского 

района: +7 (49247) 2-37-06 в часы работы комиссии, в день голосования – с 08.00 

до 20.00 часов. 

 В случаях, требующих принятия мер реагирования и ответа, необходимо 

направление письменного обращения. 

 

http://www.vladimir.izbirkom.ru/docs/6237/?lang=ru

